
Pondělí 

27.6.

nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace

učebna

gl/hd Kam míříš azimute?  - Práce s mapou a jejím měřítkem, orientace v ní a v reálném terénu. 20 4 h

sraz v 7:55 - 

Jiráskova 

841/1a - před 

školou

řl/ks/bo
Komiks v dějáku a v občance?!  - rekonstrukce reálného příběhu podle komiksu, prezentace 

rekonstruovaných příběhů, event.skutečný příběh na DVD 16 4 h 307

pm
Kurz digitální fotografie - aneb jak správně fotografovat - dvoudenní kurz. Obsah kurzu: základní pojmy, 

zásady správného fotografování, úprava fotografií, praktická cvičení s fotoaparátem.
10 4 h 308

kl

Zpět do dětství - hry a aktivity z našeho dětství ( přebírání provázku - kolébka, voda, pavouk,....; skládání z 

papíru nebe-peklo-ráj, parník, lehčí origami; v případě hezkého počasí skákání panáka, skákání přes 

gumu, školka se švihadlem,....)

20 4 h 27

op/ps/ra

Před oponou za oponou - máte jedinečnou možnost se seznámit s historií divadelního souboru Krnováček, 

budou vám představeny typy loutek, jejich vedení, vybavení divadla, zásady a pravidla divadelní 

inscenace, ale hlavně budete mít možnost si sami vyzkoušet vedení loutky a krátké divadelní etudy. 

Dlaším plusem je možnost si zahrát na  netradiční hudební nástroje v pracovním workshopu.
15 4 h

sraz v 7:55 - 

Jiráskova 

841/1a - před 

školou

ro
Netradiční tiskátka" - v dílně si vyzkoušíme tisk netradičními materiály, především přírodninami.

14 4 h 304

ba
Made in Japan - na skok do Japonska (kultura, zvyky, literatura, hudba, film, anime, manga, móda). 

Součástí rychlokurzu budou audiovizuální projekce.  10 4 h 306

st

Květinová hra - otisky květů a částí rostlin / netradiční grafické techniky/, papírové sgrafito – rytí do 

papíru a následné hraní si s barvami, „burizonové květiny?“ , hraní si s netradičními materiály, jejich 

lepení a tištění temperovými barvami. Celé zaměstnámí se skládá ze tří samostatných úkolů, není 

povinností žáků všechny úkoly zvládnou. Vše záleží na kreativitě a momentální situaci.

15 4 h 302



bt

Komunikace a soužití s partnerem - Jak si vybrat partnera? Jak správně komunikovat s partnerem? Jakým 

nejčastějším chybám se vyhnout?Jak druhému neublížit? Pojďme společně nalézt odpovědi na tyto 

palčivé otázky. (8:00 - 9:30)

20 2  h 18

bt
Mužský a ženský mozek - Proč muži mlčí a ženy neustále mluví? Jaký je rozdíl v mužském a ženském 

myšlení? Proč si vzájemně nerozumíme? Pojďme si vzájemně porozumět! (10:00 - 11:30)
20 2  h 18

ph
Filmový klub -   Most přes Wádí (o společné škole pro izraelské a palestinské děti), doplněn informacemi z 

historie Izraele, vlastními fotografiemi a zážitky.   (8:00 - 9:30) 
18 2 h 209

ph Filmový klub - krátké dokumenty z filmového festivalu Jeden svět  (10:00 - 11:30) 18 2 h 209

vm
Pospěš si a medituj" - jak si vytvořit čas pro sebe, ve kterém získáte klid a zároveň energii.  (10:00 - 11:30) 

12 2 h 20

ši Relaxační omalovánky - s sebou pastelky  (10:00 - 11:30) 16 2 h 305

nm "Psychologie jinak" - sociální hry, trénink paměti atd. zábavnou formou. (8:00 - 9:30) 14 2 h 11

nm "Psychologie jinak" - sociální hry, trénink paměti atd. zábavnou formou.  (10:00 - 11:30) 14 2 h 11

ak Salsa -  twerk - bachata - hip hop - seznámení se s moderními tanečními styly, 20,- Kč. (8:00 - 9:30) 10 2 h

sraz v 7:50 - 

Jiráskova 

841/1a - před 

školou

ak Salsa -  twerk - bachata - hip hop - seznámení se s moderními tanečními styly, 20,- Kč. (10:00 - 11:30) 10 2 h

sraz v 9:50 - 

Jiráskova 

841/1a - před 

školou

kz
Videoangličtina - konverzační, poslechové a případně písemné aktivity vycházející z promítnutých spotů 

(8:00 - 9:30) 
15 2 h 16

kz
Videoangličtina - konverzační, poslechové a případně písemné aktivity vycházející z promítnutých spotů 

(10:00 - 11:30) 
15 2 h 16



se
Strukturovaná dramatická hra aneb Technikami dramatické výchovy projdeme zajímavým příběhem - 

podmínkou konání je nejméně 6 přihlášených. (8:00 -9:30) 12 2 h 011

se
Strukturovaná dramatická hra aneb Technikami dramatické výchovy projdeme zajímavým příběhem - 

podmínkou konání je nejméně 6 přihlášených. (10:00 -11:30)
12 2 h 011

kt Jóga, aneb posílíme, protáhneme, krásné budeme... (8:00 -9:30) 8 2 h 208

kt Jóga, aneb posílíme, protáhneme, krásné budeme... (10:00 -11:30) 8 2 h 208

jp Baby masáže (8:00 -9:30) 14 2 h 20

Úterý 

28. 6. 
nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace
učebna

gl/po/br Kam míříš azimute?  - Práce s mapou a jejím měřítkem, orientace v ní a v reálném terénu. 30 4 h

sraz v 7:55 - 

Jiráskova 

841/1a - před 

školou

ro
Netradiční tiskátka" - v dílně si vyzkoušíme tisk netradičními materiály, především přírodninami.

14 4 h 304

st

Květinová hra - otisky květů a částí rostlin / netradiční grafické techniky/, papírové sgrafito – rytí do 

papíru a následné hraní si s barvami, „burizonové květiny?“ , hraní si s netradičními materiály, jejich 

lepení a tištění temperovými barvami. Celé zaměstnámí se skládá ze tří samostatných úkolů, není 

povinností žáků všechny úkoly zvládnou. Vše záleží na kreativitě a momentální situaci.

15 4 h 302

pm
Kurz digitální fotografie - aneb jak správně fotografovat - dvoudenní kurz. Obsah kurzu: základní pojmy, 

zásady správného fotografování, úprava fotografií, praktická cvičení s fotoaparátem.
10 4 h 308

řl/ks/bo
Komentovaná prohlídka Krnova včetně radniční věže - prohlídka pamětihodnotí a zajímavostí města a 

výstup na radniční věž s průvodkyní - 40Kč/osoba   
20 4 h

sraz v 7:55 - 

Jiráskova 

841/1a - před 



op/ps/rm

Před oponou za oponou - máte jedinečnou možnost se seznámit s historií divadelního souboru Krnováček, 

budou vám představeny typy loutek, jejich vedení, vybavení divadla, zásady a pravidla divadelní 

inscenace, ale hlavně budete mít možnost si sami vyzkoušet vedení loutky a krátké divadelní etudy. 

Dlaším plusem je možnost si zahrát na  netradiční hudební nástroje v pracovním workshopu.

15 4 h

sraz v 7:55 - 

Jiráskova 

841/1a - před 

školou

ba
Taboo topics in English - talking about unusual and controversial topics - ENGLISH ONLY! (10:00-11:30)

8 2 h 306

hš

Vyrábíme kočičku s překvapením - vyrobíme papírovou kočičku, do bříška vložíme výplň a kinderhračku. 

Kočičky poslouží jako dárečky (odměny) pro maláčky z MŠ, kteří k nám chodí na den první pomoci. (8:00 - 

9:30) 

14 2 h 9

hš

Vyrábíme kočičku s překvapením - vyrobíme papírovou kočičku, do bříška vložíme výplň a kinderhračku. 

Kočičky poslouží jako dárečky (odměny) pro maláčky z MŠ, kteří k nám chodí na den první pomoci. (10:00 - 

11:30)

14 2 h 9

so Sebeobrana a chování v krizových situacích s Policií ČR (praxe), chování v krizových situacích, přestupky, 

trestné činy, odcizení, krádež,.... (8:00 - 9:30)
25 2 h tělocvična

so
Sebeobrana a chování v krizových situacích s Policií ČR (praxe), chování v krizových situacích, přestupky, 

trestné činy, odcizení, krádež,....(10:00 - 11:30)
25 2 h tělocvična

ak DANCE HIGH HEELS - tanec na podpatcích ve fitness Linie na náměstí. S sebou si vezměte cvičební úbor a 

střevíčky na podpatku s páskem kolem kotníku, pokud nemáte, můžete tančit naboso; a 20,- Kč (8:00 - 

9:30)

10 2 h

sraz v 7:50 - 

Jiraskova 1a - 

před školou

ak DANCE HIGH HEELS - tanec na podpatcích ve fitness Linie na náměstí. S sebou si vezměte cvičební úbor a 

střevíčky na podpatku s páskem kolem kotníku, pokud nemáte, můžete tančit naboso; a 20,- Kč (10:00 - 

11:30)

10 2 h

sraz v 9:50 - 

Jiraskova 1a - 

před školou

ši Relaxační omalovánky - s sebou pastelky  (8:00 - 9:30) 16 2 h 305

ši Relaxační omalovánky - s sebou pastelky (10:00 - 11:30) 16 2 h 305

hd Fun with English (8:00 - 9:30) 14 2 h 307

kz
Videoangličtina - konverzační, poslechové a případně písemné aktivity vycházející z promítnutých spotů 

(8:00 - 9:30) 
15 2 h 16



nm "Psychologie jinak" - sociální hry, trénink paměti atd. zábavnou formou.  (10:00 - 11:30) 14 2 h 11

jp Autogenní trénink - aneb jak rychle obnovit síly a odstranit příznaky napětí a neklidu (10:00 - 11:30) 12 2 h 20

vm
Pospěš si a medituj" - jak si vytvořit čas pro sebe, ve kterém získáte klid a zároveň energii.  (8:00 - 9:30) 

12 2 h 20

ph
Filmový klub -  Most přes Wádí (o společné škole pro izraelské a palestinské děti), doplněn informacemi z 

historie Izraele, vlastními fotografiemi a zážitky.  (10:00 - 11:30) 
18 2 h 209

bt

Komunikace a soužití s partnerem - Jak si vybrat partnera? Jak správně komunikovat s partnerem? Jakým 

nejčastějším chybám se vyhnout? Jak druhému neublížit? Pojďme společně nalézt odpovědi na tyto 

palčivé otázky. (8:00 - 9:30)

20 2  h 18

bt
Mužský a ženský mozek - Proč muži mlčí a ženy neustále mluví? Jaký je rozdíl v mužském a ženském 

myšlení? Proč si vzájemně nerozumíme? Pojďme si vzájemně porozumět! (10:00 - 11:30)
20 2  h 18

se Strukturovaná dramatická hra aneb Technikami dramatické výchovy projdeme zajímavým příběhem - 

podmínkou konání je nejméně 6 přihlášených. (8:00 -9:30)
12 2 h 011

kt Jóga, aneb posílíme, protáhneme, krásné budeme... (10:00 -11:30) 8 2 h 208


